[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТВИТЕЛЕЙ
                                                          РЕШЕНИЕ
от 21.11.2016                                                                                         № 33/189
О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 24.12.2015                     № 27/143 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Арсеньевский район на 2016 год»

В соответствии с  Уставом муниципального образования Арсеньевский район,  на основании предложений администрации муниципального образования Арсеньевский район  Собрание представителей муниципального образования Арсеньевский район  РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 24.12.2015 № 27/143 «Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования Арсеньевский район на 2016 год» следующее изменение:

в приложении к решению таблицу «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Арсеньевский район на 2016 год» дополнить строками следующего содержания:
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации

	Распределительный газопровод, назначение: объект газоснабжения
	Тульская область, Арсеньевский район, д.Большие Голубочки
	 Протяженность 3782м., кад.№ 71:02:030602:365,лит.I
	продажа муниципального имущества на аукционе

2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию  в газете «Арсеньевские вести.Наш район» и  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.
Глава  муниципального образования
Арсеньевский район                                                                        П.Н.Андреев